У: *Српска књижевност од Велике сеобе до Досићеја Обрадовића*. Сремски Карловци: Српска манастирска штампарија. Стр. 83–94.
- Остојић 1907: Тихомир Остојић. „Свој своме. Белешке и афоризми“. *Трјовачке новине: орјан Српској трјовачкој удружења и гласило српске трјовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 8. 22. фебруара (7. марта) 1907. Стр. 2.

¹⁶ Управо на предлог Јована Цвијића Тихомир Остојић постао је редовни професор и декан Филозофског факултета у Скопљу.

- Остојић 1907а: Тихомир Остојић. „Наша журналистика“. *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 9. Четвртак, 1 (14.) марта 1907. Стр. 1–3. Подлистак. Тихомир Остојић. „Наша журналистика“. *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 10. Четвртак 8 (21.) марта 1907. Стр.1–3. Подлистак. Тихомир Остојић, „Наша журналистика“, *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 11. Четвртак 15 (28.) марта 1907. Стр. 1–3. Подлистак.
- Остојић 1907б: Тихомир Остојић. „Васпитајмо привредни подмладак“. *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 17. Четвртак 26. априла (9. маја) 1907. Стр. 1–2.
- Остојић 1907в: Тихомир Остојић. „Важност трџовачког сталежа у нашој народној борби“. *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год. VI. Бр. 14. Четвртак 5. (18.) априла 1907. Стр. 1–2.
- Остојић 1909: Тихомир Остојић. „Српски књижевни гласник. Поводом изласка двестотинитога броја му“. *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год.VIII. Бр. 48, 5 (18.) децембра 1909. Стр. 380–381. Подлистак. И: Тихомир Остојић. „Српски књижевни гласник. Поводом изласка двестотинитога броја му (Свршетак)“, *Трџовачке новине: орјан Српској шрџовачкој удружења и ласило српске шрџовачке омладине*. Нови Сад. Год.VIII. Бр. 49, 12. (25.) децембра 1909. Стр. 388–389. Подлистак.
- Остојић 1912: Тихомир Остојић. „Приступ новог уредника“. *Лешојис Машице српске*. Нови Сад. Год. 87. Књ. 285. Св. 1. Стр. 1–22.
- Остојић 1914: Тихомир Остојић. „Наша певачка друштва и народно просвећивање“. *Лешојис Машице српске*. Нови Сад. Год. 89. Књ. 299. Св.